Marts 28. Ericus Danorum, Noricorum, Slavorum Gothorumque 
rex, ad regnum Svecorum jus habens et dux Pomeranorum. Ex 
quo coram Dn. Erico quondam rege Dacie finaliter diffinitum est et 
cum juramento fidedignorum protestatum, quod quedam sepes anguil
larum proprie aalgaard dicta in parte orientali in Torslef-dyb sita ab 
antiquo et de jure ad curiam Broutschov pertinet, et per eosdem 
juramento confirmatum est, quod nullus habeat potestatem inter 
Holmsøaae et predictam aalgaard nisi Dn. Vgotus de Broutschov et 
sui heredes; insuper jurando protestati sunt, quod nullus liberum gres
sum, proprie strock, ad sepem predictam cum aliquibus edificiis Dn. 
Ugoto et suis heredibus quodammodo novicis in posterum habeat 
potestatem prohibendi; etiam jurando confirmaverunt, quod nullus 
in fundo laticis a latere meridionali presumat construere sepes aliquas 
anguillarum profundius, quam ad profunditatem 4 ulnarum; quam 
quidem libertatem idem predecessor noster Dn. Ugoto et suis here
dibus adjudicavit jure perpetuo possidendam. Quapropter nos here
dibus Dn. Ugoti predictam libertatem confirmamus et adjudicamus, 
inhibentes etc. Datum Høringæ fer. 3. post dnicam. palmarum, teste 
Johanne Sventz. Bryms.

[Orig. med Segl.] — [Vidisse (sammen med 1422 Nov. 7?) 1452 
Juni 1 (Lørd. efter Hellig Torsdag).] Afskr.: Birclierods Dagbog, 1701 
Maj. I Afskr. har Brevet Aaret 1316, som dog Kongens Titel tillader at 
berigtige. — Jfr. 853, 1175. [4038

Apr. 3. Laurencius abbas monasterii Essenbek, Mangnus sacerdos 
de Mygynd, Johannes Spyel, Petrus Hoolk, Palno Jensfi, Cristemus 
Jensfi, Thordo Therkylfi et Jonas Peterfi. Noveritis, nos fer. 2. pasce 
placito nostro Haal H. audivisse: 2789. Sig. nostra. Datum etc.

Perg. med [8] Segl: 2. Brudst. (RA. Gammel Estrup.) LDipl. [4039
Apr. 10. Suhm XIV, 393. Se 3741.

Apr. 20. Reg. 2919. [Orig. Kongens Arkiv.] Vidisse 1396 Apr. 26. 
Suhm XIV, 614. — Jfr. 3909. [4040
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Apr. 26. Reg. 2920. Perg. med [7] Segl: 2. G. 473; [6. A. 1046 
(se 4035, 5)]; 7. se 3851, 9«. Kongens Arkiv; ÆA. I, 37 (RA. Ods H. 
14, 15). Suhm XIV, 612. [4041

a) LDipl. nrevner 6 Segl som bevarede.

Apr. 27. Petrus episcopus Roskildensis. Quoniam redditus sa- 
criste in ecclesia nostra, qui multa onera ac labores subire habeat tam 
in visitatione chori quam in reliquiarum, sacrorum vasorum, vesti
mentorum et aliorum clenodiorum ecclesie custodia, prout antiqua 
habet consuetudo, tam tenues sunt, ut sacrista exinde statum suum 
honeste tenere nequeat nec laboribus et sollicitudinibus suis continuis 
merces correspondet ex condigno, nos cum consensu capituli nostri 
ecclesiam Snoldelef cum omnibus juribus suis, salvo jure episcopali 
quoad cathedraticum et subsidium temporibus suis in eadem, mense 
sacriste et ad sacristiam ibid. perpetuo duximus annectendam. Sig. 
nostrum cum sig. nostri capituli. Datum Roskildis fer. 5. post diem 
Marci in domo capitulari Roskildensi.